檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：林立雅

電話：02-27208889分機1236

傳真：(02)27251989

電子信箱：edu_ict.31@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市萬華區雙園國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市教資字第1076052266號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、論壇研習計畫、競賽報名簡章及活動海報各1份(2121541_1076052266_1_A

TTACH1.pdf、2121541_1076052266_1_ATTACH2.pdf、2121541_1076052266_1_ATT

ACH3.pdf、2121541_1076052266_1_ATTACH4.jpg)

主旨：為本市永春高級中學辦理「2018 AR、VR、AI中小學教師

教育論壇暨全國高中職學生新興科技應用創意競賽計畫」

一案，請貴校依權責核予參與師生公假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月9日臺教國署高字

第1070121749A號函辦理。

二、旨揭研習對象為對AR、VR、MR、AI等新興科技應用有興趣

之教師及學生，相關研習資訊詳見附件。

三、教師請至全國在職進修網報名，報名代碼：2489202。本

研習給予全程參與之教師7小時研習時數，請貴校依權責核

予參與教師公假。

四、相關計畫海報近期會送至臺北市學校聯絡箱，北北基、宜

 蘭羅東等校則採郵寄方式送達。

五、檢送本論壇研習計畫、競賽報名簡章及活動海報各1份，

如附件。

5

雙園國小 1071012

*UFAA1076002482*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市私立各級學

校

副本： 2018-10-12
16:18:23